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一、对检测数据如有异议，请于收到报告之日起十五日内向本公司提出。
二、报告无编制、审批、批准人签字无效。
三、本报告未盖我公司检测专用章、骑缝章及 CMA 章无效，报告涂改无效。
四、未经本公司书面批准，不得复制报告和做评优、审批及商品宣传用，经同
意复制的报告应加盖山东玖隆环保科技有限公司检测专用章。
五、本报告分为正本和副本，正本交客户，副本连同原始记录一并存档。
地
址：山东省淄博市临淄区东海春城 B 座 1202 室
邮政编码：255400

摘要
2020年12月，山东玖隆环保科技有限公司在山东先达农化股份有限公司开展了第4季度泄
漏检测与修复（LDAR）项目，通过与厂方讨论，完成了现场点位确认环节，最终将环保车间、
咪草烟车间、烯草酮2车间、烯酰吗啉车间及罐区共计5704个涉VOCs密封点纳入LDAR项目管理
范围。
根据《泄漏和敞开液面排放的挥发性有机物检测技术导则》（HJ 733-2014）要求全面检
测，共发现10个泄漏点，其中0个严重泄漏点，泄漏率0.2%，经过维修，10个泄漏点已修复。
根据《石化行业VOCs污染源排查工作指南》（环办[2015]104号）要求严密核算，2020
年4季度排放量修复前为1279.38kg，修复后为1252.92kg，减排26.46kg。
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1 企业基本情况
1.1 企业LDAR普查表-汇总
企业名称
山东先达农化股份有限公司
安全环保部
LDAR 主管部门
联系人
基本信息
完成时间
舒秀芝
电话
/

13854306224

邮箱
2020.12.8

起始日期
/

4

完成日期
/

受控装置套数
受控密封点总数
5704

阀门
4

法兰
12

连接件
开口管线
泵
0

0

项目建立
0

不可达密封点数
压缩机
搅拌器
泄压设备
采样连接系统
其他
0

0

0

0

0

完成日期
泄漏点数
0

起始日期
2020.12.2

5688

2020.12.8

10

现场检测
检测密封点数
严重泄漏点数
5 日内首次维修修复密封点数
15 日内实质维修修复密封点数
至今修复密封点数
10

0

10

除已修复的泄漏点，6 个月内（自发现泄漏之
日起），计划修复的泄漏点数
修复
0

延迟修复
延迟修复泄漏点数 延迟修复严重泄漏点数 全厂下次停车检修日期
0

0

/
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1.2 受控装置清单
装置名称
装置编码
XHBCJ0

XXMCY0

XXXCT2

XXXML0

XXXGQ0

生产能力
受控原因
VOCs＞10%
VOCs＞10%
VOCs＞10%
VOCs＞10%
VOCs＞10%
环保车间
/

/

/

/

/

咪草烟车间
烯草酮 2

烯酰吗啉
罐区
1.3 不可达点统计
装置
组件类型
法兰
数量
占比
12.5%

6.25%

环保车间
2

1

9

4

咪草烟车间
法兰
法兰
罐区
81.25%

阀门
1.4 排放量
2020 年 4 季度泄漏量估算
修复前排放量
修复后排放量
(kg)

减排量为
(kg)

首轮泄漏率 复测泄漏率
(kg)

(%)

(%)

全厂
1279.38

1252.92

452.74

143.95

131.24

321.50

203.49

26.46

6.04

12.37

4.25

1.50

2.30

0.2

0.0

咪草烟车间
烯酰吗啉装置
环保车间
458.78

156.32

135.49

323.00

205.79

0.1

0.5

0.2

0.1

0.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

烯草酮装置 2

罐区
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1.5 企业简介及涉VOCs物料分析
1.5.1 企业简介
山东先达农化股份有限公司成立于1999年，系国家高新技术企业、主板上市企业，
股票代码603086。下设潍坊先达化工有限公司、辽宁先达农业科学有限公司、济南先达
化工科技有限公司、济南瑞斯邦国际贸易有限公司、博兴县盛信达安全技术服务有限公
司五个全资子公司，集团运营总部设于济南高新区，三个生产基地分别设于滨州博兴经
济开发区、潍坊滨海临港化工园和辽宁葫芦岛北港工业区。公司主要从事安全、高效、
低毒、环境友好型农药的研发、生产及销售。主要产品有咪唑啉酮类除草剂、环己烯酮
类除草剂、异噁草松及烯酰吗啉。
1.5.2 涉VOCs物料分析
本次检测主要针对各生产车间及罐区，涉及到的挥发性有机物主要是甲苯、三氯甲
烷等。
甲苯：无色澄清液体。有苯样气味。有强折光性。能与乙醇、乙醚、丙酮、氯仿、
二硫化碳和冰乙酸混溶，极微溶于水。相对密度0.866。凝固点-95℃。沸点110.6℃。
折光率

 HYPERLINK "https://baike.so.com/doc/6175804-6389045.html"  1.4967。闪点(闭杯) 4.4℃。易燃。
三氯甲烷：无色透明液体。有特殊气味。味甜。高折光，不燃，质重，易挥发。纯
品对光敏感，遇光照会与空气中的氧作用，逐渐分解而生成剧毒的光气(碳酰氯)和氯化
氢。相对密度1.4840。凝固点-63.5℃。沸点61~62℃。折光率1.4476。
1.6 山东玖隆环保科技有限公司概况
山东玖隆环保科技有限公司是2019年3月于淄博市临淄区工商局登记注册，注册资
金500万元人民币，注册地址：山东省淄博市临淄区东海春城B座1202室，对所出具的检
验检测数据、结果负责，能独立承担相应法律责任。机构的运行方式能遵守国家相关的
法律法规的规定，遵循客观独立、公平公正、诚实守信原则，恪守职业道德，承担社会
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责任，主要提供环境检测服务。
2 项目建立
2.1 项目组筹建
2.1.1 项目组成员
项目参与人员
毕经伟
职位
职责
安排工作、质量控制
检测
项目负责人
检测工程师
孙家辉
2.1.2 设备清单
仪器名称
仪器型号
捷语 X2

Phx21

编号
/

防爆相机
挥发性有机气体检测仪
1681

2.2 密封点建档
2.2.1 资料收集
需要收集的资料主要包括但不限于工艺流程图（PFD）、管道仪表图（PID）、物料
平衡表、操作规程、装置平面布置图等内容。工艺变更资料不全，应补充完整。
2.2.2 装置适合性分析
分析装置涉及的原料、中间产品、最终产品和各类助剂的组分和含量，不含涉VOCs
物料，或任何单一设备1年接触涉VOCs物料的累积时间均不超过15天的装置，应豁免。
否则，应纳入LDAR实施范围，并建立企业受控装置。
2.2.3 设备适合性分析
逐一分析设备或管线的VOCs含量，把VOCs含量高于10%的设备或管线纳入受控设备。
符合以下条件的设备或管线可以豁免：

正常工作处于负压状态（绝对压力低于 96.3kPa）；
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


仅在开停工期含 VOCs（不超过 15 日）；
屏蔽泵、磁力泵；
泄放口接入装置管网的泄压设备（安全阀）。
2.2.4 物料状态辨识
根据工艺参数对受控设备内的物料进行分类，并在PID图上进行标注。气体、轻液
体、重液体应分别标注，气体和液体两相混合，按气体标注。通过物料平衡表或操作手
册核算设备、管线内TOC、VOCs和甲烷含量（质量百分比）。
2.2.5 物料状态边界划分
不同状态的物料由阀门或其它设备隔离，边界阀门或其它设备密封点按如下原则划
分：



气体和轻液体或重液体交界，按接触气体计；
轻液体与重液体交界，按接触轻液体计；
含VOCs物料与其他介质（如氢气、氮气、蒸汽、水等）交界，按含VOCs物
料计。
3 现场检测
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3.1 仪器现场检查及校正记录表
注：由于数量大，在此不一一附上。
3.2 背景值及气象参数测定
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注：由于数量大，在此不一一附上。
3.3 响应因子的修正
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3.3.1 响应因子获取
（1）响应因子通常与检测仪器、校准气体、被测 VOCs组分及浓度等多个因素相关。
在其它因素确认后，可通过查阅说明书或实验确定某一VOCs组分2～3个浓度的响应因子
（例如 500µmol/mol，10000µmol/mol）。采用最大响应因子。
（2）物料为单一组分，则可查阅检测仪器说明书或通过HJ 733中3.2.1规定的方法，
测试获得响应因子。
（3）物料为多组分，采用方法获得各组分的响应因子，按公式1计算该物料的响应
因子。
1

RFm 
n

xi

（公式 1）

(

)

RFi

i1

其中：
RFm：物料合成响应因子；
RFi：组分i的响应因子（注意：应采用各组分相同浓度的响应因子）；
Xi：组分i占物料中TOC的摩尔百分数；
n：物料组分。
3.3.2 响应因子的应用
（1）石油炼制工业生产装置一般可不考虑响应因子对测值的影响。石油化学工业
生产装置应根据物料中VOCs组分确定响应因子。
（2）响应因子≤10，按以下情况进行应用：
——RFm≤3，检测值无需修
——3＜RFm≤10，则根据公式 2 修正检测数据；
SVm  SVRFm
（公式 2）
其中：
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SVm：经过响应因子修正后的净检测值（µmol/mol）。
SV：密封点净检测值（µmol/mol）。
（3）RFm＞10。选择物料中RFm＞10的气体或响应特性相近的气体作为校准气体，
按本指南“响应因子获取”得出响应因子，直到物料响应因子RFm＜10，按照（2）应用。
不能实现物料响应因子RFm＜10，可采取非常规检测或检查的方法辨识密封点泄漏。
3.4 辅助材料
根据企业实际情况配选检测需用辅助材料：
 与仪器采样探头适配的聚四氟乙烯管；
 防爆工具包括斜口钳、尖嘴钳、10＂扳手和仪器自配工具；
 流量计，测量范围（0-5.0）L/min；
 防爆对讲机；
 可测风速和风向的气象仪；
 防爆相机或防爆平板；
 个体防护器材；
 用于记录或标识的工具；
 H2S 报警仪；
 泄漏标识牌及304钢丝。
3.5 人员职责
为了确保本次泄漏检测与修复(LDAR)项目工作的顺利实施，各相关人员应该熟知其
职责。
项目负责人职责：按公司制定的检测计划安排落实具体实施，负责项目的日常管理，
为各项目小组开展工作进行沟通和协调，对项目的总体进度、检测质量进行监控，定期
向领导汇报项目进展情况和存在问题。
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（1）技术负责人职责：与业主工艺人员进行对接，搜集项目所需的信息，如P&ID
等；进行P&ID图等分色标注，进行响应因子准备，对检测过程及质量负责。
（2）安全负责人职责：负责整个检测过程中的安全工作。
（3）软件工程师职责：检测过程技术支持，系统信息化支持。
（4）检测工程师职责：密封点台账建立和整理，现场检测，记录并整理检测数据。
3.6 检测位置
检测位置
检测位置
检测位置
检测位置
图3-2 法兰和连接件检测位置
图3-3 阀和泵检测位置
4 检测项目HSE管理办法和保密规范
4.1 本单位对检测人员进行了安全教育，并有健全的安全管理制度和培训教育记录。在
检测过程中，检测人员应至少按以下内容进行工作以确保人员和环境安全：
（1）熟知并遵守本公司所制定的安全规章、制度及岗位安全职责。
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（2）根据检测现场的安全警示、提示、告知标志，会采取正确的防范措施。
（3）配备的劳保用品、应急用品做到“四会”，即会检查、会维护、会保管、会
使用。
（4）会辨识人的不安全行为、物的不安全状态。工作中认真遵守“不伤害自己、
不伤害他人、不被他人伤害、保护他人不受伤害”的四不伤害原则，杜绝人身伤害发生。
（5）检测过程中发生突发事件时，会应急报告并开展应急处置。
4.2 VOCs 现场检测服务安全规定
（1）进入检测现场必须按规定穿戴好相应的劳动防护用品如工作服(不能产生静
电)、劳保鞋(鞋底不能有金属钉)，注意个体劳动保护，正确选用和佩戴耳塞、防毒面
具等个人防护用品。
（2）进入检测现场必须戴好安全帽。(正确佩戴注意两点：帽衬和帽壳不能紧贴，
应有一定的间隙(帽衬顶部为10～50mm，四周为5～20mm)。
（3）每天上班前，各作业班组长必须对本班组职工进行全面而又有针对性的安全
教育活动，主要强调当天作业的安全注意事项，检查职工的安全防护用品佩带情况，观
察和了解职工当天的情绪和心理状态。
（4）检测现场严禁接打手机电话、脱穿工作服。
（5）进入检测区域接近装置前应注意该区域内的潜在危险，检测人员应处于疑似
泄漏源的上风向进行检测。
（6）严禁检测人员随意触动阀门、仪表开关和机泵按钮开关。
（7）检测较高位置的组件密封点时，易采取加长探杆，严禁踩踏阀门手柄等设备。
（8）攀登作业：作业人员应从规定的通道上下，不得在平台之间等非规定通道攀
登、翻越。上下梯子时必须面对梯子，双手扶牢，不得手持物件攀登。
（9）凡在坠落高度基准面2m以上（含2m）有可能坠落的高处进行检测的作业，均
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称高处作业。按规定先办理许可证后才能作业。高处作业人员要身穿紧口工作服，脚穿
防滑鞋，头戴安全帽，腰系安全带。遇到大雾、大雨和六级以上大风时，禁止高处作业。
（10）触电急救：发现有人触电时，应首先迅速拉电闸断电或用木方、木板等不导
电材料，将触电人员和接触电气部位分开，然后抬到平整的场地实行人工急救。
（11）摔伤急救：当有人自高处坠落摔伤时，应注意摔伤及骨折部位的保护，避免
因不正确的抬运，使骨折错位造成二次伤害。
检测人员对环境检测数据、资料严格执行保密制度，任何检测资料、报告，在向外
提供或公开发表前，须征得业主及环保主管部门的同意，并履行审批手续。
5 泄漏量的计算
5.1 相关方程法
表5-1 石油炼制和石油化工设备组件的设备排放速率
限定排放速率（千克/
a

相关方程法 （千克/
b

小时/排放源）
密封点类型
默认零值排放速率
小时/排放源）
＞50000µmol/mol
石油炼制的排放速率（炼油、营销终端和油气生产）
阀门
7.8E-06

2.4E-05

4.0E-06

7.5E-06

3.1E-07

2.0E-06

0.14

0.16

2.29E-06×SV0.746
5.03E-05×SV0.610
1.36E-05×SV0.589
1.53E-06×SV0.735
4.61E-06×SV0.703
2.20E-06×SV0.704
泵
其他
0.1

连接件
0.030

0.084

0.079

法兰
开口阀或开口管线
石油化工的排放速率
轻液体泵
重液体泵
压缩机
7.5E-6

7.5E-6

7.5E-6

7.5E-6

7.5E-6

6.6E-07

0.62

0.62

0.62

0.62

0.62

0.11

1.9E-05×SV0.824
1.9E-05×SV0.824
1.9E-05×SV0.824
1.9E-05×SV0.824
1.9E-05×SV0.824
1.87E-06×SV0.873
搅拌机
安全阀
气体阀门
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液体阀门
法兰或连接件
开口阀或开口管线
其它
4.9E-07

6.1E-07

2.0E-06

4.0E-06

0.15

0.22

0.079

0.11

6.41E-06×SV0.797
3.05E-06×SV0.885
2.20E-06×SV0.704
1.36E-05×SV0.589
5.2 筛选范围法
本方法适用于法兰和连接件。筛选范围法规定了测量值≥10000µmol/mol排放系数
和<10000µmol/mol排放系数，要求检测至少50%该装置的法兰或连接件，并且至少包含1
个净检测值大于等于10000µmol/mol的点，以检测值10000µmol/mol为界，分析已检测法
兰或连接件测量值可能≥10000µmol/mol的数量比例，将该比例应用到同一装置的不可
达法兰或连接件，且按比例计算的大于等于10000µmol/mol的不可达点个数向上取整。
具体见表5-2。该方法仅适用于当轮检测。
表5-2 筛选范围排放系数
石油炼制系数
a

b

石油化工系数
c

≥10000
µmol/mol
排放系数
＜10000
µmol/mol
排放系数
≥10000
µmol/mol
排放系数
＜10000
µmol/mol
排放系数
设备类型
介质
所有
kg/（h·排放源） kg/（h·排放源） kg/（h·排放源） kg/（h·排放源）
法兰或连接
件
0.0375 0.00006 0.113 0.000081

5.3 平均排放系数法
对于未开展LDAR的企业，或不可达点（除符合筛选范围法适用范围的法兰和连接件
外），应采用表5-3系数计算排放速率。
表5-3 石油炼制和石油化工平均组件排放系数
a

设备类型
阀
介质
气体
石油炼制排放系数（kg/h/排放源）
b

石油化工排放系数（kg/h/排放源）
c

0.0268

0.0109

0.00597

0.00403

0.00023

0.0199

轻液体
重液体
轻液体
重液体
0.00023

0.114

泵
d

0.021

0.00862
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压缩机
气体
气体
0.636

0.16

0.228

0.104

泄压设备
法兰、连
接件
所有
所有
0.00025

0.0023

0.00183

0.0017

开口阀或
开口管线
采样连接
系统
所有
所有
0.015

0.015

其他
0.0268

0.00597

6 检测结果
6.1 检测信息
委托单位
山东先达农化股份有限公司
委托单位地址
检测日期
博兴县经济开发区
2020.12.2-2020.12.8

设备动静密封点泄漏
检测环节
6.2 检测及核算依据
检测依据 《泄漏和敞开液面排放的挥发性有机物检测技术导则》（HJ 733-2014）
核算依据 《石化行业 VOCs 污染源排查工作指南》（环办[2015]104 号）
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6.3 企业LDAR普查表-装置统计
装置名称
环保车间
/

装置编码
装置上次停车检修日期
现场检测
XHBCJ0

/

年加工/生产能力
/

/

装置初次开工
日期
装置下次停车检修日期
项目建立
泄漏维修
除已修复的泄
漏点，6个月内
计划修复的泄
漏点数
15日内实质 至今修
性维修修复 复泄漏
密封点类型
受控密封 不可达
严重泄漏点 5日内首次维修
检测点数
泄漏点数
点
点数
数
修复密封点数
泄漏点数
点数
泵
压缩机
3

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

搅拌器
3

3

阀门
110

0

110

0

泄压设备
采样连接系统
0

0

开口阀或开口
管线
25

0

25

0

0

0

0

0

0

法兰
连接件
其它
298

68

0

2

0

0

296

68

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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装置名称
咪草烟
/

装置编码
装置上次停车检修日期
现场检测
XXMCY0

/

年加工/生产能力
/

/

装置初次开工
日期
装置下次停车检修日期
项目建立
泄漏维修
除已修复的泄
漏点，6个月内
计划修复的泄
漏点数
15日内实质 至今修
性维修修复 复泄漏
密封点类型
受控密封 不可达
点 点数
严重泄漏点 5日内首次维修
数 修复密封点数
检测点数
泄漏点数
泄漏点数
点数
泵
压缩机
4

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

搅拌器
24

370

0

24

370

0

阀门
泄压设备
采样连接系统
0

0

开口阀或开口
管线
79

0

79

0

0

0

0

0

0

法兰
连接件
其它
1053

146

0

1

0

0

1052

146

0

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0
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装置名称
烯草酮2
/

装置编码
装置上次停车检修日期
现场检测
XXXCT2

/

年加工/生产能力
/

/

装置初次开工
日期
装置下次停车检修日期
项目建立
泄漏维修
除已修复的泄
漏点，6个月内
计划修复的泄
漏点数
15日内实质 至今修
性维修修复 复泄漏
密封点类型
受控密封 不可达
点 点数
严重泄漏点 5日内首次维修
数 修复密封点数
检测点数
泄漏点数
泄漏点数
点数
泵
压缩机
23

0

0

0

0

0

0

0

23

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

搅拌器
21

366

0

21

366

0

阀门
泄压设备
采样连接系统
0

0

开口阀或开口
管线
41

0

41

0

0

0

0

0

0

法兰
连接件
其它
1088

107

0

0

0

0

1088

107

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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装置名称
烯酰吗啉
/

装置编码
装置上次停车检修日期
现场检测
XXXML0

/

年加工/生产能力
/

/

装置初次开工
日期
装置下次停车检修日期
项目建立
泄漏维修
除已修复的泄
漏点，6个月内
计划修复的泄
漏点数
15日内实质 至今修
性维修修复 复泄漏
密封点类型
受控密封 不可达
点 点数
严重泄漏点 5日内首次维修
数 修复密封点数
检测点数
泄漏点数
泄漏点数
点数
泵
压缩机
12

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

搅拌器
13

222

0

13

222

0

阀门
泄压设备
采样连接系统
0

0

开口阀或开口
管线
43

0

43

0

0

0

0

0

0

法兰
连接件
其它
616

149

0

0

0

0

616

149

0

4

1

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0
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装置名称
罐区
/

装置编码
装置上次停车检修日期
现场检测
XXXGQ0

/

年加工/生产能力
/

/

装置初次开工
日期
装置下次停车检修日期
项目建立
泄漏维修
除已修复的泄
漏点，6个月内
计划修复的泄
漏点数
15日内实质 至今修
性维修修复 复泄漏
密封点类型
受控密封 不可达
点 点数
严重泄漏点 5日内首次维修
数 修复密封点数
检测点数
泄漏点数
泄漏点数
点数
泵
压缩机
13

0

0

0

0

4

0

0

13

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

搅拌器
0

0

阀门
176

0

172

0

泄压设备
采样连接系统
0

0

开口阀或开口
管线
44

0

44

0

0

0

0

0

0

法兰
连接件
其它
521

66

0

9

0

0

512

66

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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6.4 企业LDAR修复记录表
首次维修结果（μ
mol/mol）
装置名称
环保车间
咪草烟
装置编码
XHBCJ0

XXMCY0

XXMCY0

XXXCT2

XXXML0

XXXML0

XXXML0

XXXML0

XXXML0

XXXGQ0

泄漏密封点编码
密封点类别
法兰
首次维修方法
紧螺丝
发现泄漏日期
2020/12/2

2020/12/3

2020/12/3

2020/12/4

2020/12/7

2020/12/7

2020/12/7

2020/12/7

2020/12/7

2020/12/8

XHBCJ0-00-00-0084#02LF

XXMCY0-00-02-0003#01LF

XXMCY0-00-02-0018#01LF

XXXCT2-00-01-0075#02LF

XXXML0-00-00-0148#02LF

XXXML0-00-00-0182#02LF

XXXML0-00-00-0185#01LF

XXXML0-00-00-0196#01LC

XXXML0-00-00-0301#03LF

XXXGQ0-00-00-0069#05LV

203.0

36.5
53.6
105.0

64.3
52.3
127.0

41.2
32.7
18.6
法兰
紧螺丝
咪草烟
法兰
紧螺丝
烯草酮 2

烯酰吗啉
烯酰吗啉
烯酰吗啉
烯酰吗啉
烯酰吗啉
罐区
法兰
紧螺丝
法兰
紧螺丝
法兰
紧螺丝
法兰
紧螺丝
连接件
法兰
缠四氟带
紧螺丝
阀门
紧螺丝
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7 资质证书
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8 结论
根据《泄漏和敞开液面排放的挥发性有机物检测技术导则》（HJ 733-2014）要求全面检
测，共发现10个泄漏点，其中0个严重泄漏点，泄漏率0.2%，经过维修，0个泄漏点已修复。
根据《石化行业VOCs污染源排查工作指南》（环办[2015]104号）要求严密核算，2020年4
季度排放量修复前为1279.38kg，修复后为1252.92kg，减排26.46kg。
…报告结束…
编制人：
审核人：
批准人：
日期：
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